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Kjære UKE-gjest!
Hjertelig velkommen til Studentersamfundet og UKA-83!
UKA-83 er den 32. UKE som Trondheimsstudentene arrangerer, og enda en gang

har de vist at de virkelig har overskudd til en felles kraftinnsats som savner

sidestykke i studentverdenen. UKA-83 følger opp den tradisjonsrike rekke av

studenter-UKEr. Her i Trondheim skapte man begrepene studenter-UKE og studen-

ter-revy, og her har man alltid gått i bresjen for å utvikle dem.

Gjøglerglede, innsatsvilje og pengemangel har alltid vært drivkraften bak UKA.

UKA har, bare avbrutt av krigen, vært arrangert annet hvert år helt siden 1917. Det

faktum at UKA er det økonomiske grunnlaget for Studentersamfundet har gjort at

den etter hvert har fått et noe kommersielt preg, men jeg tror at dette er prisen vi

må betale for å være herrer i eget hus. Vårt lovpriste studentermiljø hadde neppe

vært noen realitet uten nettopp dette rare, runde Huset. Jeg håper imidlertid at du

etter et besøk i Huset sitter igjen med det inntrykk at det fortsatt er studentenes

gode humør og fantasi som preger UKA.
Over 2000 studenter ville være med å lage årets UKE. Dessverre kunne vi bare

beskjeftige 950 av disse. Jeg vil herved benytte anledningen til å takke alle

UKE-funksjonærene, som ofrer all sin fritid og vel så det på å tilrettelegge et vellykket

arrangement.
UKA og dens miljø skapes ikke av studentene alene. Uten den store velvilje fra

publikum, byens næringsliv og bedrifter, annonsører og de kommunale myndigheter,

hadde man ikke klart å skape mange vellykkede UKEr. En hjertelig takk til alle dere.

Jeg vil til slutt takke for all velvilje og tålmodighet som vi studenter alltid blir møtt

med her i byen. I visshet om at dere til sine tider også kan ha glede av oss, ønsker

jeg dere en riktig hyggelig og minnerik kveld i vårt kjære Hus!

God kveld og velkommen igjen.

Hilsen

UKE-sjefen.
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Lyd: FK

Film og lysbilder: FG

Kulisser: Kulissegjengen

Kostymer: Kostymegjengen

Musikk: Orkesteret

Instruktør: Ola Moum

Koreograf: Yngve Horn

Skuespillere, rekvisitører,

sminke etc.: SIT Revyen

Lys og inspisient: REGI

Inspisient: SIT

Lys: REGI

Lyd: FK

Kulisser: Kulissegjengen

Kostymer: Kostymegjengen

Musikk: Orkesteret

Rønning

: Yngve Horn

isitør,

Teater for barn

Regissør: Edvard

Koreografisk ass.

Skuespillere, rekv

sminke etc.: SIT,

Inspisient: SIT
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UKE-revyen 1983
Skrevet og komponert av Forfatterkollegiet

Medlemsliste for revy-gjengene finnes bak i viseheftet.

Forestillingsplan

Urpremiere, U 1-dag	 21/10Åpen forestilling	 2/11
Urpremiere, U2-dag 	 22/10To åpne forestillinger	 3/11
U3-dag/Bypremiere 	 23/10G 1-dag	 4/11
P-dag, Internach 	 24/10G2-dag	 5/11
Åpen forestilling 	 25/10To åpne forestillinger	 6/11
To åpne forestillinger	26/10Åpen forestilling 	 7/11
To åpne forestillinger	27/10Åpen forestilling 	 8/11
Åpen forestilling 	28/10Åpen forestilling 	 9/11
H-dag	29/10To åpne forestillinger	 10/11
To åpne forestillinger	30/10Åpen forestilling 	 11/11
Åpen forestilling 	31/10Åpen forestilling 	12/11
Åpen forestilling 	1/11To åpne forestillinger	13/11

Teater for barn
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RÅDGIVENDE INGENIØRER
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HVOR ER UKESJEFEN?

«INGENIØRER
ER VERDENS
UTØY 	
BJØRNSTJERNE BJØRNSON 	
Dikte, e ∎  ,s ord i «Det nye system» fra 1879 uttrykte
vel en holdning under de store tekniske og sosiale
omveltningene i forrige århundre som vi gjen-
kjenner i 70-årenes 0-vekst-debatt. Faktum er
imidlertid at samfunnet er avhengig av kvalifisert
teknologisk personell på nesten alle områder.

PROSJEKTERINGSBEDRIFTEN 	
Ingeniørene LUND & AASS deltar i den teknologiske
utvikling og har vært bidragsyter siden 1916. Vår
tekniske kompetanse og rike erfaringsmateriale
dekker i dag fagfeltene • elektro • VVS— kulde-
energi • VVA (vei — vann — avløp) • akustikk
• bygningsteknikk. Bedriftens hovedkontor ligger
på Kjørbo ved Sandvika, utenfor Oslo.
Avdelingskontorene dekker det sentrale Østlands-
område samt Nord-Norge med kontorer i:
• Elverum • Hamar • Moelv • Sarpsborg
• Skien • Tromsø.

LUND & AASS er medeier i Norconsult A.S. og
A/S Miljøplan.

Vår administrative struktur og vide kompetanse
setter oss i stand til å påta oss store, kombinerte
oppdrag innenfor flere fagområder. Og med en
medarbeiderstab på 110 personer, hvorav 95
teknisk utdannede, kan vi utføre flere store oppdrag
samtidig.

ARBEIDSFILOSOFI 	
Vi arbeider best når vi får en nær og kontinuerlig
kontakt med oppdragsgiveren. En funksjonsriktig
løsning forutsetter en samarbeidsform der opp-
dragsgiverens og våre kunnskaper kombineres.
Erfaringsmessig vet vi at det er riktig å prioritere
hensynet til drift og vedlikehold selv om fokus
ofte må rettes mot anleggsomkostningene.

FREMTIDEN 	
LUND & AASS er en aktiv bedrift som stadig søker
utfordringer — fordi utfordringer skaper den
atmosfæren som er nødvendig for å utvikle og
tilpasse seg nye situasjoner. Siden 1916 har
samfunnet forandret seg sterkt, LUND & AASS
har fulgt med og er idag en av landets største
rådgivende ingeniørbedrifter. Store nok til
omfattende oppgaver, små nok til personlige
samarbeidsformer.

10
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Bli med på en tur med et av Nordenfjeldskes Hurtigruteskip. Ombord slapper
du av, spiser god mat og blir kjent med dine medpassasjerer. Og du får god
tid til å nyte frisk luft og naturen langs kysten.

DET NORDENFJELDSKE DAMPSKIBSSELSKAB
Kjøpmannsgt. 52 - Postboks 87, 7001 Trondheim - Tlf. (07) 52 05 00

Reklamesjefen
oppfordrer:
Også i år har industrien og næ-
ringslivet vist stor velvilje ved å
støtte UKA. Reklameinntektene
er betydelige, og jeg vil her be-
nytte anledningen til å takke
våre annonsører. Disse er med
på å sikre videre drift av Sam-
fundet uten offentlige tilskudd.

Jeg oppfordrer derfor alle våre
gjester:

STØTT VÅRE ANNONSØRER.
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VVS-UTSTYR OG-VA MATERIELL
BRANN OG VERNEMATERIELL
MASKINER, VERKTØY OG REKVISITA
FASTENER ARTIKLER OG SVEISEUTSTYR

ALBERT E.OLSEN A/S
TRONDHEIM MOSJØEN HARSTAD LAGRE: VESTBASE KRISTIANSUND
07-96 60 11	 087-71 166 082-64 980	 NORDOFF SANDNESSJØEN

-t-DILLNEW.
-MYE MER ENN TRELAST

HAAKON VII's GT. — LADE
7000 TRONDHEIM
TLF. 07/91 56 40



Åpningssang
De 1000 muligheters år
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Forretningsmessig drift
gjennom studentledelse

sikrer studentene i Trondheim

• de laveste husleier
• de laveste kantinepriser
• de laveste semesteravgifter

gjennom

STUDENTSAMSKIPNADEN I TRONDHEIM
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lifier d.feli &n er Nfts,r Melodi:Gjermund Andreassen/
C1CK Tormod Nirestad

Det blir bra,
det blir ber',	 I vår lille verden er alt mulig

det blir best,	 bare tenk på hvem som lykkes og blir kjent;

det er de tusen muligheters år!
	

selv en skuespiller kan bli president!

Så vær glad,	 Verden styres av en gjeng med pensjonister,

alt er bra,	 de som bor i øst blir kalt for kommunister.

det blir fest.

Bruk alle sjanser du får.	
17



iegets akv rale i eller praksis?

I denne sammenheng representerer vi et
teori-alternativ. Som rådgivende inge-
niør vil du få interessante arbeidsopp-
gaver, hvor du får anvendt deler av din
studie-teori slik at lærdommen sitter
også etter avlagt eksamen. Miljøet hos
oss er allsidig og spenner over flere fagfelt
(se side 20).

Hovedkontoret vårt ligger ved Sandvika
ca. 15 km fra Oslo sentrum. Videre har vi
avdelingskontorer i Harstad og Larvik.

Totalt er vi ca. 150 ansatte, store nok
til å gi en god faglig bredde og samtidig

SANDVIKA
HARSTAD
LARVIK

Studio3grafuk

ikke større enn at vi kjenner hverandre.
I tillegg til det faglige, er idrettsaktivi-
tetene fremtredende, håndball, fotball,
bowling m.m.

På grunn av økende oppdragsmengde
har vi ekspandert jevnt de siste årene,
og utsiktene fremover er gode. Vi har
derfor stadig ansatt nye medarbeidere.

Vil du vite mer om vår bransje:ring eller
skriv etter vår siste oversiktsbrosjyre.
Er du interessert i arbeid, send opplys-
ninger om deg selv til vårt hovedkontor.

MRIF - MNIF

BERDAL
INGENIØR A. B. BERDAL A/S
Kjørbuvelen 14 1300 Sandvika. Tlf. (02)392011

Det blir bra,
det blir ber',
det blir best!
Det er de tusen muligheters år!
Så vær glad,
alt blir bra,
det blir fest!
Verden ligger åpen, den er vår!

I vårt lille Norge er alt mulig,
det er rom for alle i vårt apparat;
Tenk, Sven Stray får reise rundt som diplomat!
Vi ser stort på det som gjelder kompetanse,
bare se på hvem det er som får en sjanse:

Jan P. Syse er blitt industriminister,
mens Jon Michelet er blant VG's journalister.
Roald Øyen er en allright fyr,
Jahn Teigen er en allright fyr,
Bjøro Håland er en allright fyr,
og sauen er et allright dyr.
Elisabeth Granneman er blitt litterat,
og Ketil Bjørnstad og Jahn Otto skriver plagiat.
Vidar Lønn blir lønnet som sjarmør,
og alle får de plass i «Se og Hør».

Det blir bra,
det blir ber',
det blir best.
Det er de tusen muligheters år!
Så vær glad,
alt er bra,
det blir fest.
Grip alle sjanser du får!

I vår lille Trondhjem er alt mulig.
Nye hus står opp på tomter etter brann,
de fleste bygges for vår handelsstand,
her blir stadig flere varehus og banker,
byen vokser opp i tråd med tidens tanker.

Det blir bra,
det blir ber',
det blir best.
Det er de tusen muligheters år!
Så vær glad,
alt er bra,
det blir fest.
Verden ligger åpen, den er vår!

B rit
E ivind
R alph
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Byggeteknikk, vassdragsutbygging, geoteknikk, ingeniørgeologi, EDB/hydrologi/Hyd-
raulikk, VAR-teknikk, industrianlegg for fiskeoppdrett, stålkonstruksjoner, elektronikk,
elektroteknikk - høyspent og elektroteknikk - lavspent.
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Vi utfører:
• Forundersøkelser og datainnsamling
• Forprosjektering
• Tekniske, økonomiske og miljømessige

analyser og vurderinger
• Kostnadsoverslag
• Koordinering og planlegging
• Utarbeidelser av anbudsmateriale og

anbudsvurdering

byenes ga - -ter - kjøpt og belal£ au-  &forente, sta±
3"'""`"'Arn. 	A" ' r•14ustå 	 Am. 	 A. gsos G	 AM,• Kontraktsforhandlinger

• Detaljprosjeldering
• Byggeledelse og driftsplanlegging
• økonomisk og teknisk styring
• Kontroll av ferdige anlegg
• Kontakt med myndigheter, grunneiere,

finansinstitusjoner etc.

Jusri - 	ju,tri le ,	Julri le ,itt t;,- te,.	 Kork
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vi feirer -(.L år mot Puta - (hei.
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BERDAL
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K1ørtuvener-,14 130C Sar,1,1ka Tlf ,32,392011



Det trommes på søppelkasser,

i Derry og i Belfast.
Det trommes beskjed om en tropp med soldater;

marsjerende med batong og granater.

Med oppdrag å sikre Londons fred,

sprer de redsel og frykt fra sted til sted.

Det trommes på søppelkasser,

i Kabul, Afghanistan.
Det trommes mot terror fra russernes hær,

som trygger sin makt med tanks og gevær.

De kom som soldater og kaller seg venner,

mens bøndene plyndres og byene brenner.Det trommes på søppelkasser,

i Nicaragua.

Det trommes en salsa i rasende takt,

mot redsel og sult og menn'skeforakt

og kontras som kjemper i byenes gater,

kjøpt og betalt av de forente stater.

Jubil& jubilé,

jubM.

Kom Companeros, kom og bli med.

Jubile, jubile,

jubiW

Vi feirer ti år mot Pinochet.

Det trommes på søppelkasser,

i verdens fattige land.

Det trommes en rytme full av forakt

som stiger og skaper sin egen makt:

Som rullende torden skal rytmen vinne

retten til liv for hver mann og kvinne.

Eivind

GEOPHYSICAL COMPANY
OF NORWAY AS

Veritasveien 1, P.O.Box 330
N-1322 Hovik, NOrge
Telefon: (02) 12 99 05

22
23

;41 ,11.

iØ

JERNVARER • VERKTØY • KJØKKENUTSTYR

BYGNINGSARTIKLER • ELEKTRISK UTSTYR • OVNER OG KAMINER
REDSKAPER • HAVEMØBLER

mellbyell
lndustriv. 3-5 — 7080 Heimdal



Galleri Riis viser løpende separatutstillinger og
samlingsutstillinger av norske og utenlandske samtidskunstnere.

GALLERI RIS

Dårlig kvinne

er ser de-re, ert kvin-ne som sr-ker 	 som ran
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Melodi: Gjermund Andreassen

er en

Trondheim: Søndre gate 14, (inngang Ths. Angells gate). Tlf. 07.53 15 14.
Oslo: Elisenbergveien 11 (Ths. Heftyes plass). Tlf. 02.56 49 54.

Her ser dere en kvinne

som synker fort som fa'n,

jeg er nattens herskerinne

har min egen lille klan.

Når nattens mørke faller på

er jeg ute som en katt

for jeg er en meget, meget, meget dårlig kvinne.

Det b'ynte med at nabo'n

som vanlig drakk seg full

og banket opp sin kone

for å få sitt faste knull.

Da var det at jeg sparket inn

privatens låste dør

for jeg er en meget, meget, meget dårlig kvinne.

Jeg raste rundt i stua

med nabo'n hakk i hel

fikk reddet unna frua

som var nesten slått ihjel.

Jeg snudde meg og ropte:

Det blir verre — bare vent!

for jeg er en meget, meget, meget dårlig kvinne. Forts.
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For har jeg først fått blod på tann

da raser det avsted

jeg sirkler inn hver råtne mann

tar innpå — steg for steg.

Nå lengter jeg mot neste natt

mitt jaktinstinkt er tent

for jeg er en meget, meget, meget dårlig kvinne.

Når mørket kommer krypende

samler jeg min klan

det kribler varmt i kroppen

mens vi gjennomgår vår plan.

Det går nok ganske sakte

men vi blir stadig fler og fler

som vil bli meget, meget dårlig kvinner.

Norsk Data

Toril
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BOAHS HIFI

HiFi - Shop'en i Innherredsveien 88 ved Rosendal Kino, med utvalgte HiFi
for DEG

Vi er tilbake på gamle tomter i vår lille og trivelige butikk, med de samme
produkter som før.

Våre hovedpunkter kommer fra:
AUDIO-PRO, AUDI-TRONIC, CELEF, CELESTION, DBX, DENON, FIDELITY
RESEARCH, GALE, INFINITY, KLIPSCH, LUXMAN, MISSION, MONSTERCI-
ABLE, SONOTRON, SPENDOR, STANTON, THORENS, THRESHOLD.

OBS! OBS! OBS!
Drar du til Sandgata 11 (der vi tidligere hadde vår hoved
avdeling), får du bare anledning til å spille bingo. Legg heller
turen til Innherredsveien 88, og la oss få spille på våre
produkter for DEG.

BILLIGST I BYEN? — det er vi nok IKKE.

Vurederer du derimot KVALITET i forhold til pris, tror vi de færreste
tilsvarende butikker i Trondheim kan konkurrere med oss. Er du fremdeles i
tvil hvor DU bør handle HiFi???
Stikk innom og slå av en prat.

HOS OSS ER DU ALLTID VELKOMMEN

BOAHS
HIFI OG MUSIKK

STEDET FOR KVALITET
TIL RIKTIG PRIS!!!

Innherredsveien 88 v/Rosendal Kino
Telefon 07- 52 15 16 og 52 86 78
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Jeg er rett og slett en ganske vanlig husmor jeg,
helt enkel og naturlig som det heter seg.
«Kjære husmor», sa kommunen, «nå har vi det så leit,

vårt sykehjem er fullt, men så husket vi på deg.»
Jeg tenkte først nå driver de og skrøner med meg,
men i porten sto gamlefar med kofferten og ventet på meg.

Refr.: Tenk at nå blir det akkurat som i gamledar',
vi koser oss hele dagen, jeg og'n gamlefar.
Omsorg og nærhet må da vær' en privatsak,

og at det blir litt travelt er en vanesak.

Op• .  Rådgivende ingeniører i
Geoteknikk og Ingeniørgeologi.

• Fundamenteringsteknisk rådgivning og geoteknisk
prosjektering for alle typer bygg og anlegg.
prosjektgrupper:
Havne/Kaianlegg - Industri/Fabrikkanlegg
Bru/Damanlegg - Forretnings/Institusjonsbygg
Boligfellutbygging - Vann/Avløp/ Renovasjons
anlegg.

• Geotekniske utredninger og vurderinger for:
General-, Disposisjons- og Reguleringsplaner,
Stabilitetsundersøkelser av naturlig terreng,
forbindelse med gravinglfylling/p!aneringsarbeider
og mudring. Kvalitetsvurdering av massetak
materialer for betongtilslag, vegbyggingLI K

Sivilingeniør

Typiske

- Veg/
-

og i

og
m.v.

Ottar

• Geoteknisk

• Ingeniergeologisk
søkeiser.

• Grunnundersøkelser

• Seismiske undersøkelser

• Geotekniske

grunnundersøkelser,
og kartlegging.

• Enklere oppmålingsarbeider

Kummeneje

felt- og byggeplasskontroll.

kanlegging/ressursunder.

på land og sjø.

- måleteknikk.

laboratorieundersøkelser.

i forbindelse med
også undervannprofilering

•

Øvre Flatås veg 10, Tlf. (07) 981766. Postboks 32 - 7001 TRONDHEIM

Storgt. 25, Tlf.: (091) 23 085	 Myrengsuen 6, Tlf:  (083) 82 587	 .Storgt. 20, Tlf. (061) 75 920

80(X) BODØ	 Postboks 662, 900/ TROMSØ	 2800 GJØVIK
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Eigesetergt.10 Tlf;07.52 8510

DOMUS INTERIØR ÅPNINGSTIDER
Man, Tim, Ons, Fre 	  10-18
Torsdag 	 10-20
Lørdag 	 9-14

f i(REDDERSYDDE Ily13LER
Så ringte telefonen og jeg kremtet litt og sa:

«Næmmen, er'e kommunen — nei så hyggelig det var.»

Tenk — jeg ble invitert på kaffe og wienerbrø'

så satt vi og skravlet litt om plikt og nærmiljø.

At kommunen har problemer det skjønte da vel jeg,

og hjertet mitt det smeltet når de sa de trengte meg.

Refr.: Tenk at nå blir det akkurat som i gamledar',

vi koser oss hele dagen, jeg og en pasient fra

psykiatri'n og broder'n og fetter'n til'n gamlefar.

Omsorg og nærhet må da vær' en privatsak,

og at det blir litt travelt er en vanesak.

Jeg er rett og slett en ganske vanlig husmor jeg,

helt enkel og naturlig som det heter seg.

På kontoret der satt en orn'tli koselig mann,

han jobbet for kommunen helt alene han.

Du verden som'n smilte da jeg svarte ja

til å ta på meg litt ekstra uten vederlag.

Refr.: Tenk at nå blir det akkurat som i gamledar',

vi koser oss hele dagen jeg og en pasient fra psykiatri'n

og geriatri'n og en engel fra kriminalomsorg i frihet

og broder'n og fetter'n til'n gamlefar.

Omsorg og nærhet må da vær' en privatsak,

og at det blir litt travelt er en vanesak.

— Jeg må da ha noe å gjøre jeg og!

Toril
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retYin)eLpes

Produkter:
BILTEKNISK UTSTYR
ELEKTRISK HÅNDVERKTØY
ELEKTROMOTORER

Pen Nor-ske, Stat er svale ,Service:

* DYNAMOER
* GENERATORER
* STARTERE
* DIESELPUMPER
* ELEKTROVERKTØY
* ELEKTROMOTORER
• APPARATER

6q L(r 	 ice st

flå slipp de sier - k€ - frem sua -ke niairlsker er vi 16 I.
Sterke menn'sker. (Jeg sier:)
Sterke menn'sker.
Er det vi vil ha, er det vi vil ha.
Det er på tide vi sier ifra.

Klæbuvn.196, 7001 Tr.heim , tlf. (07)968411

Tror du vi har krisetider, på grunn av deg og meg?
Nei, det har vi fordi late hjelpes frem.
Den Norske Stat er svak, og tør ikke si nei.
Nå slipp de sterke frem, svake menn'sker er vi
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Ingeniør- og
entrepenørforretning

Trondheim/ Bodø/ Hammerfest

VI BYGGER LANDET!

36
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Siv.ing. Ormbergstøl & Co.
Alf Markeset

MNIF MRIF

Rådg. ing. i byggeteknikk
Maridalsveien 31 B, Oslo 1

Svake menn'ske. (Jeg sier:)
Du svake menn'ske.
Kom ikke til oss — for svaret er: Nei!
Vi har ikke bruk for deg!

Sterke menn'sker. (Jeg sier:)
Sterke menn'sker.
Er det vi må ha, det er bare dem

som kan dyrke landet frem.

Svar meg, er det sterke menn'sker det norske folk må ha? (Ja, ja!)
Det er de sterke som skal styre, eller hva? (Ja, ja!)

Den Norske Stat er svak, vi trenger ikke slåss.
Vi har begynt, nå kan ingen stanse oss!

Vi trenger fremskritt.
Sterke fremskritt.
Vil du ha no' å si, så stem vårt parti.
Vi skal bygge Norge vi!

Ralph
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Der mor og
datter møtes

N. Johansen & $onAis
Ths. Angells gt. 21 TIf.520906

Damekonfeksjon OLE DAHL
DESAM FASHION GROUP

Hjørnet Olav Tryggv.gt./Nordre gt.

Æ driv å vaske trappa oppå NTH.
Det e jo itj nån silkejobb,

men det va deinn æ klart å få.

Jobben e itj vanskelig,

aillt du gjør e det:

Bærra bøtta opp

og vaske trappa ned.

For har'n først gått opp

så må'n ætterpå gå ned!

	  ja, e det itj sånn det e da, dåkker?

Refr.: Jo, for aillt her i livet

følge samme lov.

Du lægg dæ itj opp,

men ned for å sov. Forts.
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Vi selger håndlagde eksotiske klær
fra India. Sko og skroler fra Brazit Garn

fm Frankrike. Kurver, innredningsartikler
og mye mer.

Brattørgt. 5, 7000 Trondheim. Tlf. (07) 522863-522689

42

Æ sjer det godt på kaill'n min

når hainn skjøt brøstet fræm.

Hainn står itj høyt i kurs hos mæ,

hjæmme i vårres hjæm.

Når klokka e blitt elve

og vi kryp opp i halmen,

så prøve'n sæ med pipen sin

ein liten slapp og kvalm en.

Først så står'n opp

og så dætt'n ned.

Og når'n træng å værra opp

vil'n bare dingel ned.

Refr.:

Relgion har aldri vært mi sterke side,

har vanskelig for å tru på sånt,

om æ så må si det.

Har mista heilt respekten for biskopa og presta.

Men tænke ofte på det der

at Jesus vart korsfesta.

Først så spikra dæm'en opp,

og så tok dæm'en ned,

og så fÖr'n opp.

Ja, . . . da kjæm'en væl snart ned?

	  ja, e det itj sånn det e da, dåkker?

Refr.:

Aille ting i livet e sydd på samme læsta

fra det å vask i trappe, te det å bli korsfæsta,

te det å bli korsfæsta.

Men læll så sett nån toillkailla

som ailler kan sei stopp.

Dæm sett i kvar sin verdensdel

og ruste bare opp.

Dæm rusta ailler ned

men ka som villa skje

om æ bar bøtta opp —

og ailler vaska ned!

Ka dokk trur storkaran villa sagt om æ lot aill

bøttan min stå igjæn øverst i trappa?

Refr.: For aillt her i livet,

følge samme lov.

Du lægg dæ itj opp

men ned for å sov.	 Per Schaaning/idar
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Sovjet MIG

Intro:

Det finnes så mangt
som kan true vårt land

shubi
true vårt land

Vi har ansvar og makt
vi har alltid kontroll

shubi

vi har kontroll

Vi tar ansvar for at ingen bruker makt og sier SKYT mot fremmed fly

og øver vold mot vår kontroll
Ingen bruker makt og sier SKYT mot fremmed fly. Vi øver vold

mot den som bruker makt og sier SKYT mot våre fly.

Vi sier SKYT mot fremmed fly som øver vold.

Vi bruker makt og sier SKYT mot fremmed fly.

Vi sier SKYT mot alle fly.

Vi sier SKYT

Bare SKYT

SKYT!!!
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.4 Alt til sitt bruk

Det finnes et utall forskjellige beis- og malingstyper,
og alle er omtrent like bra - til sitt bruk.
Men du skal ikke velge den første og beste (eller
billigste) beisen eller malingen. Du skal velge den
som passer ditt hus.
Fortell oss om underlaget, tidligere behandling, kli-
ma osv., så skal vi fortelle deg hvilken beis eller
maling du skal velge.
Å velge feil kan koste deg mange tusen kroner om
noen år.

Benytt deg derfor av vår farverike erfaring
-det vil du tjene Ø.

PIO Østerlies
i Farvemarked

Østerlies Farvehandel A/S
7000 TRONDHEIM, Tlf (07)525190

Pilotens vise

Svevende, svevende

svever så mykt

Fremover, fremover

voldsomme krefter

driver meg frem

Svevende, svevende

tankene virvler

føler meg fremmed

kjenner jeg angst?

Fremover, fremover

slynges mot målet

følges av venner

som setter sin lit til

meg som soldat.

Toril
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Æ står her og e i et kjempehumør,

æ skjønne itj koller vi itj tænkt det før.

Vi drømte om tura i sør og i vest,

men oppe i Gauldalen kan det og bli fest.

Man træng itj å reise te Rimini

for å drikke ei flaske dry Martini.

For vodka og whisky og vin fra Bordeaux

har den samme smaken på Flå.

4111V1111111 1 111 U ll ii

c rik- ke

1 ) — 	

Reisebrev fra Flå

F

I el <JQm - pe htl- mer)
 	 [3J' 	A 

~Wai~m~~11""

i	 I 	

skix-ne

rw -fe om -k- ra L

—
mer op -pe i C - Fald-da_ - len kan c

r 

v - trang ifj å reHse te Ri-mi-ni	 for d
Fj	C	i n Mfl
n••n=ewaiffir

ANM	~1~71•111n111~

-tom f 
•

ler al
G

as-ke 	 (q' Mar -ti - ni . tor 	 kcL, 	 whis
G 	 C11+ 	Am	D C	 C 7-

— k9 c i 9 vin fra Bor-deaux
0

ert SCUn me smak-en pa. Få. •'Mf C
Melodi: Trond Sandnes



Prinstil i lot(-11(te
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Trønderne har ventet tålmodi
n e ho

avisst tok det tid, men så var det
omtrent som for, men innvendi

Den ene fløyen er helt ferdig.
lenge. l'2-baren også. Og i mai :i
haven. — med utsikt til livet på
midt i Trondheim, går det an a liat.r s.
nobelt hotell — naboskapet forplikter, Sti
gaten, og Olav Trygvasson kikker iinj,
fått alt man med rimelighet kan føyking,.
musikk-kanaler), TV, kjøleskap, egen !,;a t
diskret når beskjeder venter i resepsjon.
— vi nevner beskjedent at håndkleholde r

Et slikt hotell inspirerer til noe mer
lav føles seg ytterst vel. Med denne proff
velkommen til Trondheim og Hotel 1Zesi,

m .skulle  gjørg: >Rallet er
nytt og moderne hotell.

imet-res aurant «Carvery,,  har vært åpen
selot-ene til vår nve fortauskafe «Vinter-
tos toeV3Hotell Ikesidence. Midt i Norge,
di ratt? Det har forresten blitt et ganske
ttsgårdewtil Hans majestet ligger rett over
iflorn.viialuene. Inn til værelser som har
:Radio (som også har flere interne

tastafØn, rompanel hvor en lampe lyser
Badet holder også «kongelige» mål

lir oppVarmet
'an vanlig service — her skal både høy og
-4nierkla4ringen ønsker vi hjertelig
leneel

utel Residence
t i Norge, midt i Trondlwini.

Tlf. (07) 528380

For å drikke ein øl nedi paven sin by
betale man både for hotell og fly,
dessuten så får man jo språklig «beschvær»,
men folk flest har nok dessverr' itj innsett det der.
Man træng itj å reise te Canari
for å tømme ei flaske med Campari.
For vodka og whisky og vin fra Bordeaux
har den samme smaken på Flå.

Te hotell her opp — vi træng itj no' pæng',
vi overnatt bæst i ei grønn kløvereng.
Og holman dæm surre blant svidd timotei —

eller surre det rundt oppi hodet på meg?
Så koffer reise te Rhindal og Rhone
og bare bli litt sånn passe på'n.
Når vodka og whisky og vin de Bordeaux
har den samme smaken på Flå.

tab —83
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Du finner oss 25 steder i
Trondheim og 26 andre steder
i Trøndelag.
Det er aldri langt til din
sparebank.

VI NARA
EKSPEDISJONSSTE 	 Trondhjems og Strindens

TRØNDELAG 
DER  -ffi-SPAREBANK

	•	ft

'1(1, cei 	 er et sers-rnji om , (L.d fur
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vel - stelt 	 c 	 stor

Hagebruk

Melodi: Tormod Njølstad
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A RÅDGIVENDE
INGENIØRER

GRØNER

Det å stelle hage er et spørsmål om kultur;

Er en hage ustelt, blir en dannet herre sur.

Hos oss er alle planter pleid, her skjæres tre og busk,

men hos vår nabo, derimot, finns ugress, løv og rusk.

Refr.: Gid hvor det vokser,

det spirer og gror,

måtte min hage

bli velstelt og stor.

Slik en freidig frodighet vil vi ikke ha no' av.

Synd for tomten ligger fint og jorden den er bra.

Nå vokser hundre blomster fritt, og aldri klippes plen

men var det opp til oss beskar vi kraftig busk og gren.

Refr.:

Vi tenker mens vi ser på denne mangel på struktur

at naboen har vekster som kan trenge vår kultur.

Å kjempe for kulturen vil vi anse som en dåd

snart vil vi krysse hekken og gi naboen gode råd!

Refr.:

Brit
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VART LEVERANDØRPROGRAM OMFATTER:
Elektroniske butikkvekter • Elektroniske lagervekter • Mekaniske lagervekter • Mekaniske
benkvekter • Bismer vekter • Halvautomatiske prisetikett anlegg • Kassaregistre • Billettmaskiner •
Returtlaskeautomat • Kjøttsager • Skjæremaskiner • Kjøttkverner • Pølsestoppere • Griller •
Kniver, bakker, plastkar • Div. rekvisita for butikk/storkjøkken.

Arthur .7reitan Als
TrTrondheimhe,	Oslo
Tlf (071 91 75 40	 Tlf :1021 20 42 56

Bergen
TIL (051 31 54 65

d  GLASS

ALUMINIUM

n GLASSMESTER

a SPEIL
n PERSIENNER
• REPARASJONSSERVICEahlinninllinli
n DØRAUTOMATIKK

R. DAALAND A/s BYGNINGSKONSTR.
I ALUMINIUM OG GLASS

FOSSEGRENDA 3B - ~TRONDHEIM - TLF. 107 96 77 44 - 96 77 52

En
mester i
gla.s§ og



Vi er alltid til stede
Vi er fraktmessig konkurransedyktig
Vi kommer alltid frem hele året

NORDPGDLEN
K/S NORD-POOLEN A/S - ALSTADGÅRDEN - HAVNEGT. 9, PIR 11 - 7000 TRONDHEIM
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Mitt barndomshjæm fikk radio i nittentrettifæm

deinn ga oss nye gleder og hver lørdag satt vi hjæm

med øret klistra innte ein radionætt, vi hørt

nån tona ifra sangen, og sangen gjor oss rørt.

Deinn seinnt oss opp te månen, og månen deinn va foill

og hainn som sang om mainn der som ledestjerne skoill

snart vis oss humor'ns gleder som blomster på ei eng,

kor romantikken rødma som i ei jordbærsæng.

Refr.: Det va nå ganske ænkelt:

ein sang om skjønn amour

eiller kanskje om ein hainnhoinn

eiller om ein Trondhjæmstur?

Kanskje litjvisa mi,

med litt vår poesi:

Om byen hainn Otto va født i.

og ælva hainn likt å spøtt i.

Ja, solskinnsglade trettiår med nedgangstidsakkord,

kor løkka va ei jente og drømmen va ein Ford.

Verden vår va evig, men det ga sæ ganske brått

da nabo Jænsens radio vart gjæmt bort i et kott.

Deinn einast lovli tonen va underlagt sensur

og dæm som prøvd å protester vart stengt inn bak ein mur.

Men sjøl om Herran diktert oss, ka vi skoill si

så hjalp det itj med sensur, for humor'n deinn hadd vi.

	i

h H -

Melodi: Trond Sandnes
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Refr.: Vi sang nå ganske ænkelt:

ein sang om skjønn amour

eitler kanskje om ein hainnhoinn

eitler om ein Trondhjæmstur?

Kanskje litjvisa mi,

med litt vår poesi:

Om byen hainn Otto va født i.

Og ælva hainn likt å spøtt i.

Med lomman foill av egg og smør, vi kom fra Frostatur,

men snart så vart det lauvsprett og freden lå på lur.

Og lainne det vart bygd opp, og byan mytji stør,

det einast skår i gleden va at været va vær einn før.

Og åran gikk med råkkmusikk og ungdommens protæst

og nabo'n kjøpt sæ folkevogn, ja livet va ein fæst,

men festa vare itj evig, erkjennelsa e stræng,

og poesiens gartnera dæm leve itj så læng.

Refr.: Hainn sang nå ganske ænkelt:

ein sang om skjønn amour

eitler kanskje om ein hainnhoinn

eitler om ein Trondhjæmstur?

Det var litjvisa mi,

med litt vår poesi:

Om byen hainn Otto va født i.

Og ælva hainn likt å spøtt i.     

ELEKTRONISK UTSTYR
I SIKKERHETENS TJENESTE

• Blinkfyr for markering	 • Fotocelleutstyr	 • Overvåkingsanlegg for
av gate- og veisperringer • Kraftforsyningsutstyr temperatur og trykk

• Brannvarslingsanlegg	 • Alarmsystemer   

	TRONDHEIM	   
PRODUKSJON AV ELEKTRONISK UTSTYR

Haakon VII's gt. 4 — Postboks 3010 — 7001 TRONDHEIM       

FOR DERES BYGGEPLANER ...      

Industri- og forretningsbygg
	

Parkveien 57 — Oslo 2
Broer, veier og kaier.	 Stavangerkontor:
Rådgivende ingeniører MRIF

	
Møllegt. 81,

Bygningsteknikk
	

Stavanger 

Eivind
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Terrific Trondheim
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TRONDHEIM KRANSERVICE AIS
Tlf.: (07) 9406 00

MONTASJE OG LØFT ER FAG

ROBO

I n1p0, 10 R ISHAUG Ei/eiSKINt Tit 0, 9 ss o0

BORRING OG ROGNERUD
RÅDGIVENDE INGENIØRER A/S

WERGELANDSVEIEN 25,

OSLO 1. TLF (02) 69 39 70

• VVS-TEKNIKK
• BYGGEØKONOMI

• BYGGETEKNIKK
• ELEKTROTEKNIKK

Vi tar gjerne
et løft til støtte
for co Dac,

-derfor denne
annonsen

TOYOTA

[- )m

-Tron-hjaffi ,b[j

-Trond 	 med

r6r,d-

A e så	 9{(1, L

C(W-k were hu.

Tron ,,p11

_ _ 	 r

_a - 	- mo'n	 C2 har

4 	 i

(er 	 —

Æ e født på Ila, og der vil æ også dø.

For Trondhjæm e deinn bæste by'n i verden, sjø.

Domen, Gamle Bybru

og trønderan sjøl, glæm itj dæm.

Nei bedre by finn itj du

enn gamle vakre Trondhjæm.

Ta deg en tur til Trondheim!

Der ser du tusen neonlys.

Kjører på nye Trondheim

hiway over Tonstad fem-plan-kryss.

Ta deg en tur til Trondheim!

Til Søndregate aveny.

Skinner så vakkert glass og kobber

i vår nye Trondheim by.

Ta deg en tur til Trondheim!

Til Royal Garden praktpalass.

Her i det nye Trondheim

hilser vi deg med betong og glass.

Ta deg en tur til Trondheim!

Til Residence og Carvery.

Glitrende vakker som en diamant,

vår nye Trondheim by.

KOR: Trondhjæm by, æ e så glad i dæ.

Trondhjæm — med gamle, vakre hus.

Trondhjæm, Trondhjæm, at æ reist i fra dæ.

Æ e fødd på Lademo'n, æ har bodd der aill mi ti.	 Ralph
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De kan jo spille til vals imens
våre eksperter tar seg av saken

VI HAR 140 INGENIØRER OG LANG ERFARING4~1 4 1144  eFA  IY ‘
VÅRT HovED,W3EipsFELT ER VENTILFisioN, MEN

065i; PÅ 0FF5-HoREFRoNrEN 61Q512 Vi EN 1NNSRTS

VR121' TrzoNogEtt.”K0N-roR i FoSSEGRENDR 22 ER

ill (t:_j) 1]. C -1  1 E2. GAMMELT

Alfsen og Gunderson 2
STÅLVERKSV. 1 OSLO 6 - BOKS 6252 ETTERSTAD - TLF. 681900

Hamar - Kristiansand - Stavanger - Bergen - Ålesund - Trondheim - Bodø - Tromsø - Porsgrunn - Moss
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KO NT,°, T

BOLIG•ASSISTANCE
SERVICEFIRMA FOR BOLIGSØKERE OG HUSEIERE

Fjordgt. 62 — tlf.530946-525398

TIL ALLE FORMÅL

LENSEPUMPER

STRØMAGGREGAT

TRAFIKKSKILT

SPERREMATRIELL

AVFALLSKOPPER

çunnar)?rdltrat %
MASKINFORRETNING

Prinsens gt. 44 - 7000 Trondheim - Tlf. (07) 524075

ONDA.

HONDA strøm-
aggregat
hjelper deg når
strømmen
svikter - eller
mangler

11(.401‘ sek», og bh*

snonwaggregaler 41n iesere

1. 300. 4500 W MOND,.

4,2=2=3#0 Snrng

Inerardsmotorer

sraror deg an rask og 4.14errg

TA DATA!

Du skal på N.T.H., (Aha)
og lurer veldig på (Aha)
hvilken linje du skal gå.	 (Aha)

Og artiumen din (Aha)
er veldig, veldig fin.
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1 lLn el ~MUR I
	 n

AN. ,
Arlerallw Affir

OLAV 8t

LÅ HELLER

JERNBETON A/5
GJØRE JOBBEN

41$

JERNBETON A/S
 	 Salgskontor: Mellomila 24 - Postboks 312, 7001 Trondheim

Du liker ingen liker deg.
Du liker ingen liker deg.
Du liker ingen liker deg.
Du liker ingen liker deg.

TA DATA!
TA DATA!
TA DATA!
TA DATA!

Jeg liker ingen liker meg. TA DATA!
Jeg liker ingen liker meg. TA DATA!
Du liker ingen liker deg. TA DATA!
Du liker ingen liker meg. TA DATA!

TA DATA!
TA DATA!
TA DATA!
TA DATA!

Jeg liker ingen liker deg.	 (Aha)
Jeg liker ingen liker deg.	 (Aha)
Du liker ingen liker deg.	 (Aha)
Du liker ingen liker meg.

Maskinen vår kan alt.
Gjør aldri noe galt.
Det vi har befalt,
blir gjort på 1-2-3.
Så fint med E.D.B.!

Du liker ingen liker deg.
Jeg liker ingen liker meg.
Du liker ingen liker meg.
Jeg liker ingen liker deg.

TA DATA!
TA DATA!
TA DATA!
TA DATA!

Ralph.
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EN AV NORGES

MEST ALLSIDIGE

PAPIRGROSSISTER
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Axel + Anne-Kath. = Sant

(Begge):
Gro og Kåre krangle støtt om kæm som har mest skyld

for krisa her i landet, men hos oss e alt idyll.

For vi e go'e vænna, og litt sentimental

og held med Rosenborg når det er kamp på Lerkendal.

Refr.: I politikken, e det mang som fer med tøv og tant.

I politikken, det e langt imellom dæm som snakke sant!

or krisa her i, LaywItt, hleK hos oss e cd. -	-

Fm. 	Ab 

vi, e, go e, v-ainha. og Lkt sekk, rnekka,L
Ab+ 	 C";. 	 Fr".

e dek mo,n3scmS.er .  me. {Øv r es
cm . 	Db Eb
	MIPn•n•MOND 	

-	
Cii1/11~~~~fflimml:LUIriAffilleelle0~10~1 M 1

I poll - ki -kkZrti, okt e larjt L mellom dersom-#. Ke

Melodi: Gjermund Andreassen

gaul Hood Afs
BOKS 1011-7001 TRONDHEIM

TLE (07) 528 8 95

0

ET SNEV AV
JUNGEL
INN I STUEN?

\ '
r>"--

LEOTENS

PLANTER OG
GULLFISK FRA

FRØHANDEL ASS

frOCKI
PAPIR

VI LEVERER DEM

DE PAPIRPRODUKTER

SOM BETYR NOE.

DATALISTER
Kontormatriell,
Konvolutter, Tape etc.

Spør oss om hva som helst —
gjerne om:
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UP' 2'0~4 forsikpkg

I 	11 

RYG VASON HAR
DE FORSIKRING

I RYGGEN

Forenede Forsikring har forsikringsavtaler
med en rekke større landsomfattende
organisasjoner, bl.a. Akademikernes
Fellesorganisasjon, Handelens Arbeids-
giverforening, Norges Bondelag, Norges
Skiforbund, Norges Handelstands
Forbund, Norges Håndverkerforbund og
Yrkesorganisasjonenes Sentralforbund!

Forenede
Forsikring

HOVEDKONTOR: Munkegt.22 - 7000 Trondheim - Tlf. (07) 531690

Det at ungdommen går arbeidslaus e sørgeli og trist.

At TMV ska lægges ne e også leit, javisst.

Men det vi må få drøftet fort, i Bystyret sin sal

e at arbeidet har gått elendig utpå Lerkendal.

Refr.: I politikken, e det mang som fer med tøv og tant.

I politikken, men Anne-Kath., hun snakker alltid sant.

Dæm krangle om konserthus, ka form skal huset få?

Kor ska vi få pengan, og kor ska huset stå?

Men hva ska vi med opera i en diger konsertsal

når vi kan nyte hornmusikken utpå Lerkendal.

Refr.: I politikken, e det mang som fer med tøv og tant.

I politikken, men Axel, han snakker også sant.
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Benito's Mat og Vinhus.

Vår Frue gate 4, tlf.(07) 526422

Ekte Italiensk
Pizza o§
Lasagne

Take Away
Ring
526422,

.DET IMS7E
57-EDET

7 BYEN

Anne-Kath.: (synger)

Æ tar alltid trikken, mens'n Axel kjøre bil.

Han vil legg ned sporveien, mens æ ..

Axel: (bryter av)

Men kjære Anne-Kath.! Jeg trodde vi var enige om å hold

trikkesaken utenfor! Det har ingen hensikt å

diskutere 	

Anne-Kath.:
Jasså? Og koffer kan itj du støtt Arbeiderpartie sitt

syn for ein gangs skyld. Surpomp.

Axel: (synger)

Anne-Kath	  Du vet hvor gjerne jeg ville, men . . . .

(ser seg nervøst omkring) . . . Jeg tør ikke for Hans Sørum!

Anne-Kath.:
Dessuten veit itj æ om æ har løst te å still opp på

fleir PR-show for Rosenborg.

Axel:
Men du kan da ikke bare skifte mening sånn uten videre

i et sånt grunnleggende spørsmål?

Anne-Kath.: (synger)

Jo, det kan æ.

Axel:
Kan vi ikke lage et kompromiss slik du ordnet for meg

i Bakklandsaken. (hviske, hviske)

Anne-Kath.:
Før tok æ alltid trikken, mens'n Axel pleid å kjør

Axel:
Men no kan sporvei'n lægges ne, for æ kan vær sjåfør.

Anne-Kath.:
Ja, meiningan dæm skifte fort, i politikken no

så næste sesong heie vi på Strindheim bægge to!

Refr.:

I politikken, e det mang som fer med tøv og tant,

men Axel pluss Anne-Kath. e sant.

idar . .
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Tlf. 07/52 10 87—Telex 55 431 — Mellomila 24— Postboks 3527, 7001 Trondheim

Østre Rosten 24 — 7080 Heimdal

Sentralbord 885311

Leverer
brannslukningsapparater
til NTH og studentbyene

flPRODITE
DAMEFRISØR
HUD-OG FOTPLEIE Tif.07 532813 Brattørgt. 3b 2.etg.

TRONDHEIM

Har du lyst å bli ny?
Vi har nettopp vært i London

og kan tilby mye nytt innen hårmote.

Tekniske agenturer- Maskinforretning

3:firez,z.ifvt

trizsr\-deP - r-ock . No sket, -Surmniesre,

,skk s ylv erx. 	 Og i. Oslo,
C (;.‘ 4 c+

Melodi: Arne-Michael Waade

Med: Hans Rotmo m/lurk

Åge Aleksandersen m/el-gitar

Terje Tysland m/trekkspill

HANS:
	 Det satt ein gjeng i Trondheim og fikk igang aksjon

for dæm syns at det va heilt forfærdeli

at det va så lite trøndersk å høyr i radio'n

så no mått dæm få hit P-2 — Tiddelti.

Og så kom den store dagen,

og dæm hadd så ondt i magen,

og i Stortinget va diskusjonen kvass

Men for'n Hegtun gikk det (TERJE:) sjit

og for'n Gjerde gikk det (TERJE:) drit

TERJE:	 og for Oslo-folke gikk det rett i dass.

ÅGE:	 Så det vi ska få høyr på P-2 no

	 det e trønderrockl

Alt som kjæm frå Trøndelag e trønderock.

No ska lytteran få trøndersjokk.

Så i Oslo, der går det på ræva.

TERJE:	 Ja,no går det på ræva.

Ja,no går det på ræva.

Ja,no går det te hælvete me alt.
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-41a1:~«GODETEGNE»                

(Si
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f

Olav Tryggvasons gt. 18 — Tlf. 512399

ÅGE:	 Bergensera og Oslo-folk (TERJE:) e uskolerte svin.

Dæm har ijt hørd om Hjallis og om Brå.

HANS:	 Men berre vent te'n Lunnan kjæm på P-2 - Tiddelti

me nattradio frå saueslakt på Flå.

For Nidælva og Tellefsen

og Ludvigsen og Knutsen

og rørospols og regn og Trondhjem by

ÅGE:	 og trøndersodd og trøndervår

og trønderbart og Lillegaard

og gammeldans me foillkalla (TERJE:) og spy.

Ref.:   det e trønderrockl

Alt som kjæm fra Trøndelag e trønderrock.

No ska lytteran få trøndersjokk.

Så i Oslo, der går det på ræva.
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Norske
Sivilingeniørers

Forening

NOE FOR DEG

Henvend deg til NIF's kontaktkontor ved NTH

ELLER. TIL_
STUDENTKONTAKT
PÅ DIN A/DELING

Medlemste. ett Gjet
eiCS.

oq faste stucle,e_rde. t 3
4 8.rs k.0 r5 ved Nr-1-1

INNMELDING SKJER.

PÅNIFS KONTAKT-

KOWTOR. , ZOM 1140,
SENTRAL ( -.3vÇq 1.

NTH.. 'TLF (9)33z8

VET DU AT:

NIF i 1982 organiserte 81 % av eksamenskandidatene ved NTH.
— Som studentmedlem mottar du Teknisk Ukeblad og et av spesialtidsskriftene

Elektro, Kjemi, Maskin, Bygg eller Våre Veger.
— Som studentmedlem betaler du kr. 117,— pr. halvår i medlemskontingent.

Under sivil- og militærtjeneste er medlemskapet gratis.

De tre første årene etter eksamen betaler du redusert medlemskontingent.
Flere opplysninger får du også ved å henvende deg til

GENERALSEKRETARIATET,

Kronprinsens gate 17, Oslo 2 — Telefon (02) 41 87 35.

ÅGE:

HANS:

TERJE:

HANS:

TERJE:

HANS og

ÅGE:

HANS, ÅGE

og TERJE:

Og trondhjæmssup og Rosenborg og'n Olav Tryggvason

og Michaeisen og Nygaardsvold og vi

og Stiklestad (HANS:) Og så Lademo'n

og trønderskrøn og heimbrent — suddeldi

og UFO'a i Hessdaln

og Adrian

og Steinkjersainnan, Domkjerka og karsk

og bygdafæst me (TERJE:) sprit

og fyll og pess og drit.

Og'n Johan Møkkerbakken og'n Arnulf Grut

og trønderhus og trønderlaks og trønderjogg

og trøndersko og trønderhår og trønderoinnerboksa

og trønderstein og trønderkjøleskap og trønderis

og trøndertælaløysing og'n Leirfall og'n Grønningen

og,og,og,

og,

P-2-sjefen Arne Bonde!

Nei, fa'n. Han e sunnmøring.

Så går det på ræva.

Ja, no går det på ræva.

Ja, no går det te	

Nei, no ska det bli trønderrock.

Alt som kjæm på P-2 ska bli trønderrock.

No ska Sunnmøre få trøndersjokk

så i Ørsta

og i Ålesund

og i Hellesylt

og i Ulsteinvik

og i Sykkylven

og i Oslo, der går det på ræva.

idar...
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Emballasje — Papir en gros
Øvre Flatåsvei 4c — 7079 Flatåsen

SENTRALBORD: (07) 981433 POSTBOKS: 75

OLJEN
DU KAN
KJØE
ETT ÅR.

Mobil  1

På UKA

Vi tænkt oss på UKA ein hei! liten gjæng

som villa vær lystig og sløs litt med pæng,

vi kauka og sang, ja - det e no besætt

å stå ei heil natt for å få sæ billætt.

Vi sov heile dagen, og kveill'n kom snart,

korsætt vart snøra og tryne vart malt,

så sprang vi te byen det bæste vi klart,

og så sto vi i kø og så sto vi i kø

for Studentersamfundet va spækka, da sjø.

Ja, det va no itj måte på plunder og prakk,

i foyer'n tok vi av kåpe og frakk,

så mått vi i kø foran klæshængeran,

det kosta vesst berre ein tier per mainn.

En UKE-cocktail som va æmmen og tynn,

vi tokn på styrt'n - no skoill det byjnn,

og så sto vi i kø og så sto vi i kø,

i trappa så trampa dæm stortærn rød.

Vi kava og klatra og fainn oss en plass,

men da mått sælvfølgelig nabo'n på dass . . . også byjnnt det.
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SAMSKIPNADEN

Lykke fil med studiene!

ong ens gt. 60 - TRONDHEIM - tlf.(07)530694

Revyen vart spælt og det va en som lo,

men ætter revyen va det vi som mått på do.

Og så sto vi i kø og så sto vi i kø,

i kampen om plassen så koinn vi'itj vær blyg,

for præsset det øka så vi prøvd å smyg.

Og vi pessa i kø og vi pessa i kø

de'e intimt å pess på UKA da sjø.

Vi kava oss ut mellom papir og søl

og kjent det va plass te en halvliter øl.

Kona vart sulten: «Ei pølse med brø»,

da va det vi byjnnt så smått å bli sprø,

for der va det pinadø også en kø,

for vi sto der i kø, og vi sto der i kø.
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Og så va det dains i fortætta miljø,

vi prøvd piruetten, men va itj så stø

der vi valsa og tango og samba i kø,

vi shaka og rocka, ja pinadø,

svettjen den sila og kona forsvainn

med en skipsingeniør, en som forske i vainn, stakkars mainn,

men klokka blei to - og kvelden va gjort

og vi måtta hjæm, litt faderlig fort

og så sto vi i kø og så sto vi i kø,

fotan va hoven og øvvan dæm brainn

der vi præssa oss fræm i mot klæshængeran,

og så sto vi i kø og så sto vi i kø

vi nikka og bokka og hælsa adjø.

Enjdeli kom vi oss ut i det fri

og der va det foillt, reine søttende mai.

«Æ spandere drosje», ropt gubben te mæ.

«Ja, no lengte æ hjæm te senga», sa æ,

men å få sæ ei drosje e hardt når det står

ei taxikø lang som et syndefult år. . . foran deg,

og så sto vi i kø og så sto vi i kø
vi bainntes og svor der vi trampa i snø,

men det va no litt læne på UKA, da sjø.

Per Schrøder

Ove Solum
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* Ingeniørforlaget A.S
Ingeniørenes Hus
Kronprinsens gt. 17
Oslo2

Bomberomrumba

I O
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Snar*. Skal vi bli 	 ) 	 skaff al- le
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DRAMMENSVEIEN 127 - SKØYEN - OSLO 2 - (02)55 56 90

OSLO TRONDHEIM BERGEN STAVANGER KRISTIANSAND BODØ HARSTAD

190111- 9e -  Run - ba, rom gom- he' rom 5 bom, boa -lx-rom -	 - ba .



DAM 	 •S
Kjøpmannsgt. 34 - Tlf. 07/52 12 45 - 53 21 95

Alltid først med siste nytt

,-DEL

CA 	 C6

Si - vil- for-svar-et gjer cet 	 !e. helt -or-svar- 	 når flt —
DT

- om-bom-be-ne smel- ler

< nec her-me-tikk Ø  nis-te- mat cg om (ie.() ned i bom-tx-rora-n4

	_i
/

I	 -	 ,	 ,
Og "br in —stnL1k-se- ne er for-,sw-et -  cm-svcir-

D 	 c
isnar- [ig
/

Selv om 	 no-e kun-ne, syn-es 	 klar-

1~~

Jeg ser så mye fryktelig og skremmende på TV,

så mye krig og bomber at jeg knapt nok tør leve,

— for krigen kommer —

Og ser jeg på problemene i Dagsrevyen

da tenker jeg på tilfluktsrom her i byen,

nei de mørke, kalde bomberom som finns

de gjør meg enda dystrere til sinns.

— For krigen kommer —

Opprustninga vil de ikke stanse.

Bombefrykten kan vi alle sanse.

For oss er medisinen blitt å danse.
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Nå er det slutt med å gå rundt og frykte bomba,

— den første dansetimen følte jeg meg dum da,

men vi har siden vært i trening,

vi er alt en hel forening,

og snart skal vi bli flere,

da skal vi alle praktisere bomberumba.

Da skal det bli dans i bomberom, da.

Ref.: Da blir det

bomberom,bom,

bomberumba,rom,

bomberom,bom,

BOMBEROMRUMBA.

Vi har hatt fred de siste åtteogtredve åra

men de var ikke uten krig i Syd-Amer'ka,

så vi får gjøre slik de gjør det,

vi får holde på humøret,

og da unngår vi panikken,

for vi danser til musikken som er rumba.

Denne gangen er det ikke samba.

Her blir det mere kos enn selve jula.

Kanskje skal vi møtes der i hula.

Det trenger slettes ikke bli no' trist og farlig,

Sivilforsvaret gjør det hele helt forsvarlig,

når atombombene smeller

vet vi alle hva det gjelder:

Pakk ned hermetikk og nistemat

og kom deg ned i bomberommet snarlig.

Og for instruksene er forsvaret ansvarlig.

Selv om noe kunne synes uforklarlig.

Det er'ke mye du bør ha med under jorda,

men det er artig med et bastskjørt eller boa„

rene strømper er fornuftig,

det blir neppe særlig luftig,

og husk termosen og kofferten

for ikke å forglemme danseskoa.

De bør du forresten ha minst to'a,

og de bør ikke klemme over tåa.

Bomberumba gjør oss kvikke og vitale

treningstimene er helt fenomenale.

Det du ser er kun en prøve,

vi vil fortsette å øve,

til den endelige dysten

vil Sivilforsvaret gi oss klarsignalet.

Da blir det fest og alle gleder seg som gale.

Like fargerikt som Trondheims-karnevalet.

Og tenk deg for et spennende lokale!

CL> 	 E.4.1

Brit
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Over 1000 har fått et bedre
forhold til bilen sin

Grendahls Bilklubb har blitt en suksess.
Og det skulle bare mangle når medlemmene kan
spare tusenvis av kroner.

Dette får du som medlem:
1. Bensin til kr. 4,34 pr. liter. Superbensin til kr. 4,45 pr. liter. (Justeres

ved prisstigning, men vil alltid ligge godt under normalpris.) 2. Opptil 80%

finansiering over 5 år ved bilkjøp. 3. Kasko er nedsatt med 10% gjennom

Forenede Forsikring. 4. 10% avslag på alle verkstedreparasjoner hos oss.

5. Adgang til Gjør-det-selv kveldene hver 14. dag. Vi stiller med mekaniker

og åpent delelager. 6. Spesialtilbud på nye og brukte biler to ganger i året.

7. 10% avslag på kjøreopplæring. 8. Invitasjon til biltema-kvelder hvert
halvår. 9. 20% avslag ved leie av bil.

GRENDAHL
Grendahl a.s. Håkon VII gate 25. Tlf: (07) 91 62 40. Steinkjer, Levanger, Stjørdal, Bjugn, Fannrem.

vist` 9 0 —

, ,

Er det

(	
!Em-4- ES Ar-3

att

Finale

Når du våkner opp i morra,

og dagen ligger foran deg,

du skal ut blant tusen andre

og kaffen er'ke sånn du hadde tenkt.

NEM
rif.i.-n	 .ffil~~11~111~1111 =N
ISIsM1~1n410/IN	—......7	
/1111~.~~	 III~IV.n•0	

MIIInIn

44v ,n - b 5

E ' DE ' 8ER 2

Du har lest avisa, fått litt kaffe,

det er tusen ting du skulle ment,

du går rundt blant tusen andre

men kaffen våkke sånn du hadde tenkt.
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inBYGGA '84
NIDARO. TRONDHEIM 26.MA13.JUNI 1984      

NORGES STØRSTE MESSE
BYGG '84 blir neste års viktigste kontaktforum for alle som steller
med bygg, anlegg og miljø. BYGG '84 blir omfattende, allsidig og
full av aktiviteter som gjør den til mye mer enn en vanlig messe.
Send inn kupongen og få nærmere informasjon!

q Interessert i å delta
som utstiller.

q Interessert i å delta
	 NAVN

på kongressene.	 ADR.	
q Interessert i å besøke

BYGG '84.

Send kupongen til, BYGG '84 ,TORVET, 7000 TRONDHEIM

rimelig - trivelig
sentralt

7000 Trondheim — Telefon (07) 520092
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rotring rapidograph ISO
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Telefon med tastatur

Armbåndsur med TV-spill

Kulepenn med vekkerur

Menn'sker snakker datadill

Du må tenke digitalt

Menn'sker lager bare bråk

Poesi er blitt banalt

Menn'sker snakker dataspråk

B rit

E ivind

R alph

E I OE ' 8 ER ?

11> 	 Mli ,	 001.
e4 .,m6;........i=,..~--....,~.....apm~.....

BI'm	 Ei'9.

Det Lik Ser	 [(3.1 bl: ber
tsen	

E

	i	
C c;) Mel: Gjermund Andreassen og Tormod Njølstad

Tekst: Brit, Eivind og Ralph

Reirev155

0-t 5
•

INLEM ,
IR/11~~1116~0 .11..~ffli.ffirAw111«nn••~11•11~~~11•1•1

LIV 9•11~

ring
rapidograph so
Ny tusjtegnepenn med kapillarpatron

O0

♦ Den trenger minimalt med stell ♦ Den kladder ikke
♦ Den tørker ikke straks inn selv om du glemmer å skru på hetten.

rotring rapidograph 150 er ditt nye alternativ

TAPT R
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